
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа №1 города Нефтегорска  

муниципального района Нефтегорский Самарской области 

446600, Самарская область,  Нефтегорский район, г. Нефтегорск, ул. Мира, д. 46  

тел.: (84670) 2-17-85 факс: 2-15-13, E-mail: school1_nft@samara.edu.ru 

 

Номер документа Дата составления 

132-од 13.03.2023 

 

ПРИКАЗ  

«Об организации профильных смен в каникулярное время» 

 

В целях организации отдыха, оздоровления и занятости детей в 

весенние каникулы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать профильные смены с 20.03.2023-29.03.2023, 

посвященные профориентационной работе, здоровому образу жизни, 

профилактике ПДД. 

2. Назначить ответственных за профильные смены: 

-Смена «Внимание дети!» - Макарова О.А., Чижова Т.В. 

-Смена «Патриот» - Никулина М.Е., Чумбалов А.А. 

-Смена «Здоровый образ жизни» - Пузиков А.Ю., Золотарев Д.В. 

-Смена «Проектная мастерская» - Березкина И.А., Уймина А.С. 

-Смена «Территория самоопределения» - Камалятова Я.Ю., Кириллова 

Е.С. 

3. Ответственным за профильные смены разработать и разместить на 

сайте школы план мероприятий профильных смен до 17.03.2023. 

4. Классным руководителям с 1-11 классы до 19.03.2023: 

- проинформировать родителей (законных представителей) и 

обучающихся о проведении профильных смен в ГБОУ СОШ №1 

г.Нефтегорска; 

- предоставить информацию по выбранной профильной смене и 

сообщить ответственным название мероприятия выбранной смены, дату, 

время; 

-предусмотреть участие в районных, окружных, областных 

мероприятиях и проектах обучающихся ваших классов; 

- обеспечить 100% участие детей «группы риска» и детей, находящихся 

в СОП в мероприятиях в рамках профильных смен; 

-ежедневно сообщать информацию о проведенном мероприятии в 

социальной сети и на сайте школы. 



5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

                   

 

                   Директор  

ГБОУ СОШ №1 г. Нефтегорска                                                     О.А. Ананьева 
 

 
 


		2023-03-22T10:28:19+0500
	009a2e9a58456ba104
	Директор Ананьева О.А.




